



**МИНИСТЕРСТВО
СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА,
ТОРГОВЛИ, ПИЩЕВОЙ И
ПЕРЕРАБАТЫВАЮЩЕЙ
ПРОМЫШЛЕННОСТИ
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ**

П Р И К А З

28.04.2022 № 160

О внесении изменений в приказ от
10 августа 2020 года №189

В целях приведения в соответствие с постановлением Правительства Оренбургской области от 28 июля 2020 года № 664-пп «Об утверждении правил предоставления субсидии из областного бюджета акционерному обществу «Оренбургская губернская лизинговая компания» на возмещение недополученных доходов при уплате лизингополучателем лизинговых платежей по договорам финансовой аренды (лизинга), заключенным на льготных (специальных) условиях»

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Внести в приказ министерства сельского хозяйства, торговли, пищевой и перерабатывающей промышленности Оренбургской области от 10 августа 2020 года № 189 «Об утверждении перечней (наименований) сельскохозяйственной техники и оборудования для передачи по договорам финансовой аренды (лизинга), заключенным на льготных (специальных) условиях» следующие изменения:

1.1. Преамбулу изложить в новой редакции:

«В соответствии с пунктом 5 Правил предоставления субсидий из областного бюджета акционерному обществу «Оренбургская губернская лизинговая компания», на возмещение недополученных доходов при уплате лизингополучателем лизинговых платежей по договорам финансовой аренды (лизинга), заключенным на льготных (специальных) условиях, утвержденных постановлением Правительства Оренбургской области от 28 июля 2020 года № 664-пп «Об утверждении правил предоставления субсидии из областного бюджета акционерному обществу «Оренбургская губернская лизинговая компания» на возмещение недополученных доходов при уплате лизингополучателем лизинговых платежей по договорам финансовой аренды (лизинга), заключенным на льготных (специальных) условиях.»;

1.2. В пункте 1 слова «Оренбургская государственная лизинговая компания» заменить словами «Оренбургская губернская лизинговая компания»;

1.3. В пункте 2 слова: «Оренбургская государственная лизинговая компания» заменить словами «Оренбургская губернская лизинговая компания»; цифру «5» заменить цифрой «5,5»;

1.4. В наименовании Приложения №1 к приказу слова «Оренбургская государственная лизинговая компания» заменить словами «Оренбургская губернская лизинговая компания»;

1.5. В наименовании Приложения №2 к приказу слова: «Оренбургская государственная лизинговая компания» заменить словами «Оренбургская губернская лизинговая компания»; цифру «5» заменить цифрой «5,5».

2. Приказ вступает в силу после его официального опубликования.

Первый вице-губернатор –
первый заместитель председателя
Правительства Оренбургской области –
министр



С.В. Балыкич